
 

                                
____________________________________________________________________________________  

______________________________________________________________________________________________________________________________ 
PRAÇA PROFESSOR URBANO GOMES DE SÁ N.º 14 , SANTO ANTÔNIO – CEP 56.000-000, SALGUEIRO – PERNAMBUCO 

FONES (87)3871-0870 / 3871-2794 - OUVIDORIA: 0800 281 3230 – WWW.SALGUEIRO.PE.LEG.BR 

 

PORTARIA Nº 033/2022 

 

 

 

 

 

 

   O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SALGUEIRO, no uso das 

suas atribuições que lhe foram conferidas pela Lei Orgânica do Município e pelo Regimento 

Interno da Casa,  

 

 

Resolve: 

 

 

   Art. 1º REALOCAR a Servidora Pública LARISSA BEZERRA DOS ANJOS, 

no Setor RECURSOS HUMANOS, localizado na Sede da Câmara Municipal de Salgueiro. A 

referida Servidora ocupa o Cargo de AGENTE ADMINISTRATIVO. 

         

 Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação 

 

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 

 

 

Gabinete da Presidência, em 01 de fevereiro de 2022. 

 

 

 

 

 

 

 

 

AGAEUDES SAMPAIO GONDIM 

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SALGUEIRO 

 


